
\l'IiI

• COMUNE DI LEONFORTE
( Provincia di Enna)

SETTORE 6 - CULTURA SPORT ISTRUZIONE E SVILUPPO ECONOMICO

Leonforte, lì

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

N. Ord. ~ Registro Settore

N. Ord.6D1 Registro Generale 2 3 DJt. 2014

OGGETTO: Impegno spesa per acquisto abbonamenti servizio di trasporto scolastico urbano ditta Autolinee
Cipolla s.a.s. GIG:ZDF1266CDA

Premesso che rientra tra gli obiettivi politico - programmatici di questa Amministrazione assicurare durante il
periodo di apertura della scuola il trasporto urbano agli alunni che frequentano la scuola dell'obbligo ed in
particolare, il trasporto casa - scuola e viceversa agli alunni che frequentano la scuola media statale" D.
Alighieri ";
Premesso altresÌ che questo Ente, ha già provveduto per l'anno scolastico 2013/2014 all'espletamento del
servizio di che trattasi tramite la ditta locale "Autolinee Cipolla s.a.s.", titolare appunto del servizio pubblico di
linea a Leonforte;
Premesso infine che è intenzione della Amministrazione Comunale, assicurare il servizio per l'anno scolastico
2014/2015;
Considerato che con determinazione del Capo Settore n. 50/04 del 24/01/2014 si è provveduto ad impegnare
parte della somma prevista nel bilancio 2014;
Ritenuto pertanto opportuno e necessario impegnare la rimanente somma, al fine di assicurare il servizio per
l'intero anno scolastico 2014/2015;
Vista la deliberazione di G. M. n. 130 de130/l0/2014, con la quale si sono stabiliti criteri e la modalità di
accesso al servizio nonché la quota pro - capite a carico degli utenti;
Visto il vigente Ord. EE.LL. in Sicilia, cosÌ come modificato dalla L.R. 07/09/98 n.23;
Vista la Determinazione Sindacale n. 232 del 31/03/2014 di nomina del titolare del Settore;

DETERMINA

l. di impegnare la complessiva somma di €. 3.000,00 imputandola al TI, F4, S5, 13 (cap. 3415) del bilancio
2014;

2. liquidare alla Ditta Autolinee Cipolla s.as con sede in Leonforte -Via Granfonte -C/da Conceria le relative
spettanze, a 1{esentazione di regolari fatture vistate dall'ufficio competente.

Il Responsa~~J( '~Il:istruttoria Il Ca

2Sig.ra Mar{al*le
~eN.~

Visto: Si attesta la regolarità
della cop rajinanziaria

(art. 6, comma Il l, ge 127/97 e l.r. 23/98)
IL RAG . ER .CAPO

L '?In.( z>:àtk


	00000001

